

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

Část: **03 06b - Podlahy DURELIS 2 X 15**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.08.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	71 504,35
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	71 504,35
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	71 504,35
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

Část: 03 06b - Podlahy DURELIS 2 X 15

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	71 504,35
HSV - Práce a dodávky HSV	80 302,40
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 650,00
96 - Bourání konstrukcí	3 803,56
97 - Přesun sutě	74 848,84
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 798,05
713 - Izolace tepelné	11 581,83
762 - Konstrukce tesařské	92 460,65
D1 - Podlahy povlakové	-112 840,53
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	71 504,35

ROZPOČET

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

Část: 03 06b - Podlahy DURELIS 2 X 15

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 504,35

HSV - Práce a dodávky HSV

80 302,40

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

1 650,00

801	K	9851314xxx	Vysátí a chemické ošetření stropního trámu	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
-----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

96 - Bourání konstrukcí

3 803,56

21	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	-80,000	29,00	-2 320,00
23	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	18,334	334,00	6 123,56

97 - Přesun sutě

74 848,84

28	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m, vodorovně do 50 m s použitím mechanizace	t	29,388	880,00	25 861,44
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,388	297,00	8 728,24
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	264,492	16,50	4 364,12
31	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-1,120	638,00	-714,56
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,508	1 200,00	36 609,60

PSV - Práce a dodávky PSV

-8 798,05

713 - Izolace tepelné

11 581,83

34	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-194,370	17,00	-3 304,29
35	M	631514350	deska minerální izolační kročejová tl. 30 mm ($\lambda=0,036$ W/m.K)	m2	-198,258	121,00	-23 989,22
811	K	Pol16	D+M mirelon mezi desky z důvodu vrzání	m2	195,000	30,00	5 850,00
802	K	Pol17	montáž polystyrenu, slepování do zámků, stabilizace montážní pěnou	m2	194,000	45,00	8 730,00
803	K	Pol18	dodávka polystyrenu EPS 200 tl. 60 mm	m2	198,000	121,00	23 958,00
45	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	112,445	3,00	337,34

762 - Konstrukce tesařské

92 460,65

999	K	762000002	POZNÁMKA - nesystémová podlaha nesplňující požadavky na požární odolnost		0,000	0,00	0,00
812	K	Pol15	podlaha z desek DURELIS 2 x 15, lepená a šroubovaná	m2	194,000	598,00	116 012,00
805	K	Pol19	vyrovnávací podsyp část A tl. 50 mm	m2	116,000	715,00	82 940,00
806	K	Pol20	vyrovnávací podsyp část B tl. 40 mm	m2	78,000	572,00	44 616,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
807	K	Pol21	rychletuhnoucí podsyp Fermacell, míst. 3,07; část. míst. 3,06 a část 3,02	l	2 700,000	16,00	43 200,00
50	K	762511173	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek cementotřískových tl 2x12 mm na sraz šroubovaných, D+M	m2	-194,370	715,00	-138 974,55
51	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah	m2	-388,740	33,00	-12 828,42
52	K	762811410	Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spáry nekryté	m2	-80,000	253,00	-20 240,00
53	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	-2,699	2 145,00	-5 789,36
54	M	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	-4,033	8 965,00	-36 155,85
808	M	605111200a	řezivo stavební prkna hoblovaná vysušená, tloušťky 25 mm délky 2 - 5 m8	m3	1,065	12 800,00	13 632,00
55	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	864,118	7,00	6 048,83

D1 - Podlahy povlakové

-112 840,53

813	K	776121321b	Vyrovnání nerovností pod povlakovou krytinu	m2	194,370	95,00	18 465,15
1000	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea bezrozpuštědlovým stěrkovým lepidlem	m2	-194,370	275,00	-53 451,75
1001	K	77625111x	Lepení pásů krytiny PVC stěrkovým lepidlem	m2	194,370	198,00	38 485,26
101	M	284110810	<i>vinylové podlahy z přírodního linolea, tl. 4,0mm, (lněný olej, borovicová pryskyřice, mletý vápenec, dřevitá či korková moučka), zátěž 33,R10,Bfl S1,útlum 20dB</i>	m2	-213,807	954,00	-203 971,88
814	M	28411081x	FATRA NVF EXTRA 2120-37, 2120-36, 2120-56	m2	213,807	435,00	93 006,05
104	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	-1 074,672	5,00	-5 373,36